3ISTEMA DE INFORMACION CONTAEBLE Eigina‘HD. 1
Reporte de Extado de Remultados
. FERIODO : ENERO 2018 Hensual
EMERESA : FONDO 30CIAL DE LA VIVIENDA (FO30OVI;

DESCRIECION

INGRES0S

IHGRES0S GENERALES

Ingresos por Flanos

Ingreso= por Remadicion

Ingresos por Traspa=o=

Ingresos por Gasztos Administrativos
Ingreso= por Constancias

Ingrescs por Frimas

Ingreso=z por Intereses Normales
Ingresox por Intereses Moratorios
Ingre=os por 50% del 3eguro
Ingre=cs No Fresupuestadeos (Otros)
Ingre=os por Escritura= 203 L.
Ingreso= por Liberaciom 20% L.1,2
Ingres=os por Venta azl Contade

TOTAL IHGRES0S GENERALEZ

TOTAL INGREZOZ

GLETCS CORRIENTES
GA3TO2 GENCRALES

Sueldos Fermanentes
Vacaciones

Ajustes a Salarios Basicos=
INFOF

INJUEEME

Gastos de Representacion

ENEE

SANAZ

HCNDUTEL

Telefonos y Celulares
Servicio de Agua (Tocoa)
Honcrarios Erofesionales
Comiziones y Ga=to= Bancarios
Alimentacion y Bebidas
Isecticidas y Fumigacicones
Cembustibles y Lubricantes
Materiales v Froductos de Limpiesa

10,500.00
1,000.00
4,500.00

1g,504.00
2,200.00

0.00

52,253.68

10,222.08
5,067.57
5,284.5¢6

15,400.00
1,000.00

1,070,187.00

1,202,1258.87

1,202,128.87

428, 645. 67
20,540.00
268,680.00
5,657.62
52,762.50
40,000.00
10,462.10
8,250.00
7,636.47
1,701.74
1,146.94
8,800.00
B835.80
362.8C
210.05
14,000.00
5,331.75



SI3TEMA DE INFORMACION CONTAELE Pagina NO. 2
Feporte da Extade de Resmultades

. PERIODC : ENERD 2016 Mern=ual
EMFRESA : PONDO 30CIAL DE LA VIVIENDA (FO3CVI)

DESCRIECICN VALOR EN LES

Materiales y Utiles de Oficina 762.00

TOTAL BGASTOS GENERALES 878,218.55

TOTAL GASTOS CORRIENTES 878,319.55

UTILIDAD O (PERDIDA) DEL PERIODO ANTES I/SR 322,810.32
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